
I 

Monitor Polski Nr 32 - 520- Poz. 374, 375 i 376 

Seria: 

Ol 
'0 
CI» 
'0 
Ol 

"c 
:.:J 

>-
~ o 

-'" 

'" "o 
~ 

oC 
Q) 

'Ci 
o .. en 

<O' 
~ 
o 
-'" 
'" "o 
~ 
CI» 
.o 
' N 
::J 

(jj 

>-.o 
"O o 
,..: 

"iii 
N 

"O e 
·U 
!1) 

'" "Ci 
.! 

17 

>-
C o;;: 
'-' c 

'" "O 

"3: 
'" Z 
-.i 

-

Siedemnasta strona książeczki wojskowej 
- druk koloru czarnego. 

375 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 26 czerwca 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, z 1993 r. Nr 33, poz. 340, Nr 51, poz. 479 i Nr 69, poz. 
co następuje: 615, z 1994 r. Nr 20, poz. 159, Nr 36, poz. 312, Nr 53, 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego 
wynagrodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, 
poz. 256, Nr 36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367, z 1991 r. Nr 
11, poz. 78, Nr 21, poz. 149, Nr 32, poz. 228 i Nr 42, poz. 
292, z 1992 r. Nr 4, poz. 19, Nr 12, poz. 87, Nr 21, poz. 
159, Nr 28, poz. 196, Nr 32, poz. 223 i Nr 40, poz. 297, 

poz. 451 i Nr 68, poz. 604 oraz z 1995 r. Nr 16, poz. 199) 
w § 1 w ust. 1 i 2 oraz w § 2 liczbę ,,280" zastępuje się 
liczbą ,,295" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą od dnia 1 lipca 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

376 
ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

z dnia 14 czerwca 1995 r. 

w sprawie zakresu dodatkowych informacji podawanych w sprawozdaniach finansowych banków oraz 
w skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych banków będących emitentami papierów wartościowych 

dopuszczonych lub ubiegających się o ich dopuszczenie do publicznego obrotu. 

Na podstawie art. 81 ust. 2 pkt 2 lit. b) ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 
121, poz. 591) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przepisy zarządzenia określają zakres do
datkowych informacji podawanych w sprawozda
niach finansowych banków oraz skonsolidowa
nych sprawozdaniach finansowych banków będą
cych emitentami papierów wartościowych dopusz-

• f 

czonych lub ubiegających się o ich dopuszczenie 
do publicznego obrotu, zwanych dalej "emitenta
mi". 

§ 2. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o okresie 
sprawozdawczym, rozumie się przez to okres objęty 
sprawozdaniem finansowym emitenta. 

§ 3. 1. Informacja dodatkowa podawana w sprawoz
daniach finansowych sporządzanych przez emitentów 


